

نشست دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی با دبیرکل مجمع بین المللی اساتید مسلمان دانشگاه ها و شبکه مجازی دانشگاه های جهان اسلام

نشست دکتر الهیان دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با دکتر نجفی برزگر دبیرکل مجمع بین المللی اساتید مسلمان دانشگاه ها و دبیرکل شبکه مجازی دانشگاه های جهان اسلام باهدف توسعه و تعمیق همکاری های مشترک برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، در نشستی دکتر الهیان دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با دکتر نجفی برزگر دبیرکل مجمع بین المللی اساتید مسلمان دانشگاه ها و دبیرکل شبکه مجازی دانشگاه های جهان اسلام که به همت کارگروه حقوق بین الملل جمعیت اعتلا و به میزبانی مجمع بین المللی اساتید مسلمان دانشگاه ها برگزار گردید طرفین بر توسعه و تعمیق همکاری های مشترک تاکید کردند.

دکتر الهیان ضمن اشاره به فعالیت های بین المللی جمعیت اعتلا اظهار داشت یکی از اولویت های مهم نهادهای حقوقی و بین المللی باید پیگیری جنایات رژیم غاصب صهیونیستی و لزوم اخراج این رژیم از سازمان ملل متحد باشد. الهیان با بیان ظرفیت حقوقدانان متخصص بین المللی در جمعیت اعتلا بر لزوم حل و فصل چالش های مهم حقوقی و بین المللی کشور با همکاری سایر نهادهای مردمی و بین المللی تاکید کرد و همکاری با مجمع بین المللی اساتید مسلمان را فرصتی مهم برشمرد.

دکتر نجفی برزگر دبیرکل مجمع بین المللی اساتید مسلمان دانشگاه ها نیز با ارائه گزارشی از فعالیت های بین المللی مجمع بر همکاری های علمی، آموزشی و پژوهشی با جمعیت اعتلا تاکید و بیان مسائل مهم حقوقی و بین المللی ایران افزود: ایرانیان خارج از کشور درگیر مشکلات حقوقی گوناگونی بوده و کارگروه حقوق بین الملل جمعیت اعتلا ظرفیتی مهم برای کمک به حل مشکلات حقوقی ایرانیان خارج از کشور است. وی با اشاره به ظرفیت های حقوقی و بین المللی شبکه مجازی دانشگاه های جهان اسلام بر حضور جمعیت اعتلا در این حوزه تاکید نموده و آمادگی مجمع را برای همکاری در این راستا اعلام نمود.

در پایان دبیر کارگروه حقوق بین الملل جمعیت اعتلا نیز ضمن اشاره به نظام مسائل مهم حقوق بین الملل کشور و وجود کارگروه های تخصصی در جمعیت بر لزوم همکاری های فیما بین و ایجاد تمرکز و یکپارچگی در فعالیت های بین المللی نهاد های حقوقی و بین المللی کشور تاکید نموده و افزود: به زودی تفاهم نامه همکاری مشترک فیما بین جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی و مجمع بین المللی اساتید مسلمان دانشگاه ها در راستای افزایش همکاری ها و برگزاری برنامه های مشترک به امضا خواهد رسید.